
8 RESOLUCIÓN N° 
SCImc 	5 

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Qnirnicas - UNC 

Prof. Dr. GUSTAVO A. CHI BRANDO 
DECANO 

Fac. de C ¡en c,as Químicas-UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0040457/2013 

VISTO: 
La nota presentada por el Bioq. Emiliano Roselli, solicitando la designación 

de la Comisión Evaluadora para su Tesis de Doctorado. 

ATENTO: 

A lo previsto en el art. 30 de la Ord. 1/13 del HCD, que Reglamenta la 
Carrera de Doctorado. 

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y la Comisión de Posgrado. 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE 

Artículo 11.- Designar la Comisión Evaluadora de Tesis de Doctorado en Ciencias 
Químicas del Bioq. Emiliano Roselli, integrada por los Dres. Maria Cecilia 
Rodríguez Galán, José Luis Barra, Teresa Scimonelli y Dante Miguel Beltramo 
(Evaluador Externo - mv. Principal - Centro de Excelencia en Productos y 
Procesos de Córdoba). 

Artículo 21.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A DIECISEIS DÍAS DEL MES DE 
FEBRERO DE DOS MIL DIECIOCHO 


